
  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3 

с. Гатне 

 

   Про затвердження порядку денного засідання 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

враховуючи пропозиції щодо формування порядку денного засідання 

виконавчого комітету, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити  порядок денний засідання виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради :  

1.  Про  роботу із зверненнями громадян за І-й квартал 2019 року 

2. Про стан виконавської дисципліни у виконавчому комітеті Гатненської   

сільської ради за  період  02.01.2019  -  28.03.2019. 

3. Про надання одноразової грошової  допомоги. 

4. Про присвоєння поштової адреси житловим  ( садовим) будинкам. 

5. Про присвоєння адреси земельним ділянкам. 

6. Про надання дозволу на проведення проектно-вишукувальних робіт 

7. Про  видачу будівельних паспортів. 

8. Про надання містобудівних умов і обмежень   забудови земельної 

ділянки.  

9. Про продовження терміну дії ордера на службове житлове 

приміщення. 

10. Про погодження робочих проектів. 

11. Розгляд  звернень  фізичних та юридичних осіб з інших питань. 

    /Доп.  сільський голова  Корицький Б.Б./ 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  Гатненського 

сільського голову Корицького Б.Б. 

 

 

 

Сільський голова                                                            Б.Б.Корицький 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/1 

с. Гатне 

 

Про  роботу із зверненнями громадян за І-й квартал 2019 року 
 

На виконання Указу Президента України  від 07.02.2008 року                          

№ 109/2008 “ Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 

гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади 

та органів місцевого самоврядування ”, враховуючи  інформацію  про стан 

розгляду звернень   громадян, що надійшли до виконавчого комітету  за І-й 

квартал 2019 рокуз метою підвищення ефективності роботи із зверненнями 

громадян, усунення недоліків у цій сфері, виявлення проблем, які 

спричинюють звернення громадян, керуючись пп. 1 п. б частини першої ст. 38 

Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської   ради   

ВИРІШИВ: 

1. Роботу із зверненнями громадян у виконавчому комітеті Гатненської 

сільської ради за    І-й квартал 2019 року прийняти до відома та вважати  

доброю. 

2. Працівникам Гатненської сільської ради та її виконавчих органів, 

головам постійних депутатських та громадських комісій: 

• продовжити роботу по об’єктивному і своєчасному розгляду звернень 

громадян; 

• не допускати надання необґрунтованих або неповних відповідей на 

звернення громадян та не допускати порушень строків розгляду звернень, 

установлених законодавством; 

3. Відповідальній за ведення роботи із зверненнями громадян               

діловоду Педченко С.М. проводити постійний моніторинг додержання 

законодавства з питань звернень громадян та щоквартально подавати на 

розгляд виконавчого комітеті інформацію про роботу із зверненнями громадян 

у виконавчому комітету Гатненської сільської ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики (голова комісії – Вітенко С.М.) 

 

 

Сільський голови                                               Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/2 

с. Гатне 

 

Про стан виконавської дисципліни у виконавчому комітеті 

Гатненської   сільської ради за  період  02.01.2019  -  28.03.2019. 

 

  Відповідно ст. 40  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,   розглянувши інформацію про стан виконавської дисципліни у 

виконавчому комітеті Гатненської сільської ради за період 02.01.2019 -  

28.03.2019 , виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію про стан виконавської дисципліни у  виконавчому комітеті 

Гатненської сільської ради за період  02.01.2019 -  28.03.2019  прийняти до 

відома. 

2. Працівникам виконавчого комітету  постійно удосконалювати роботу 

щодо своєчасного і якісного виконання документів органів влади вищого 

рівня, власних рішень. 

3.   Доручити Діловоду Педченко С.М. : 

• вести контроль за термінами виконання документів, які надходять до 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради; 

• щоквартально подавати на розгляд виконавчого комітеті інформацію 

про стан виконавської дисципліни у виконавчому комітету Гатненської 

сільської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики. 

 

 

 

Сільський голови                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/3 

с. Гатне 
 

 Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с.Гатне 
 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням   35- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від   20 грудня  2018  року   №  21 керуючись пп. 

1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1. При народжені дитини: 

• Гордієнко Антону Павловичу – 1000 грн. 

1.2. Сім’ям, які опинилися в скрутному матеріальному становищі: 

• Дубінченко Борису Григоровичу – 3000 грн. 

• Кряченко Лілії Миколаївні – 3000 грн. 

• Ситниченко Галині Пилипівні – 3000 грн. 

• Моторній Юлії Миколаївні – 3000 грн. 

• Лазаренко Олені Олександрівні – 3000 грн. 

1.3. По хворобі дітей  : 

• Шевчук Валентині Михайлівні – 3000 грн. 

• Мовчан Ользі Андріївні – 3000 грн. 

1.4. Учасникам бойових дій  або членам їх сімей: 

• Сандул Світлані Іванівні – 3000 грн. 

1.5. Учасникам бойових дій   в зоні АТО та членам його сім’ї 

• Січкаренко Сергію Миколайовичу –3000 грн. 

• Бернацькому Андрію Володимировичу – 3000 грн. 

Всього: 31 000,00 ( тридцять одна тисяча ) грн. 

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики.  

 

Сільський голова                                                                 Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/4 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с. Гатне 
 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням   35- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від   20 грудня  2018  року   №  21, керуючись 

пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
  

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1. Хворим дорослим, членам сім’ї  хворого, в тому числі при хворобі, яка 

призвела до непрацездатності більше місяця: 

• Пухленко Василю Микитовичу –  3000 грн. 

• Рудник Людмилі Петрівні – 3000 грн. 

• Марченко Лідії Марківні – 3000 грн. 

• Плямка Василю Дмитровичу – 2000 грн. 

• Степанюк Валентині Петрівні – 3000 грн. 

• Марченко Пелагеї Кузьмівні – 3000 грн. 

• Савастовій Валентині Іванівні – 1500 грн. 

• Пянтак Миколі Григоровичу – 2000 грн. 

• Гопчак Галині Іларіонівні – 3000 грн. 

• Тищенко Ганні Малафіївні – 3000 грн. 

• П’янтак Наталії Василівні – 2000 грн. 

• Синега Сергію Миколайовичу – 3000 грн. 

• Літвіновій Тетяні Петрівні – 3000 грн. 

• Ситниченко Івану Карповичу – 3000 грн. 

• Слободенюк Любові Теофанівні – 3000 грн. 

• Сорока Павлу Михайловичу – 3000 грн. 

• Бахмач Любові Григорівні – 3000 грн. 

• Біркос Івану Івановичу – 3000 грн. 

• Бондар Катерині Павлівні – 3000 грн. 

• Опанасенко Оксані Сергіївні – 3000 грн. 



-2- 

• Ситниченко Вірі Малафіївні – 3000 грн. 

• Солодовник Миколі Миколайовичу – 3000 грн. 

• Живоглядовій Тетяні Павлівні – 3000 грн. 

• Сорока Катерині Омельянівні – 3000 грн. 

• Бідненко Віті Олександрівні – 3000 грн. 

• Таран Тетяні Федорівні – 3000 грн. 

• Жигарєвій Аллі Іванівні – 3000 грн.  

1.2.  Сім’ям, які опинилися в скрутному матеріальному становищі: 

• Ситниченко Людмилі Павлівні – 5000 грн. 

Всього: 81 500,00  ( вісімдесят одна  тисяча  п’ятсот ) грн. 

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

  

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/5 

с. Гатне 

 

Про виконання заходів  Програми вшанування ліквідаторів 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС на 2016-2020 роки 
 

З метою вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, 

надання їм соціальної підтримки,  враховуючи заходи  пов’язані з 30-ми 

роковинами Чорнобильської катастрофи,  сільську Програму вшанування 

ліквідаторів наслідків аварії на ЧАЕС на 2016-2020 роки, затверджену 

рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 18.02.2016 № 41, 

сільську  цільову Програму Гатненської сільської ради «Турбота» на 2019 

рік»  затверджену рішенням   35- ї  сесії  Гатненської сільської ради VІІ 

скликання від   20 грудня  2018  року   №  21, керуючись ст.34 п. а пп.1 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати  грошову  допомогу  учасникам ліквідації аварії на ЧАЕС - по 

1000,00 грн. кожному  згідно з  додатком 1. 

2. Надати грошову допомогу  вдовам учасників ліквідації аварії на ЧАЕС - 

по 1000,00 грн.  кожній  згідно з додатком 2. 

3.  Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики (голова комісії – Давиденко В.В.) 

 

 

 
Cільський голова                                                    Б.Б.Корицький 

 

  

 

 



Додаток 1 

До рішення виконкому 

від  29.03.2019   № 3/5 

СПИСОК 

учасників ліквідації аварії на ЧАЕС 
 

1. Байрак  Віктор  Іванович   

2. Бенедисюк  Олександр  Олександрович  

3. Біркос  Іван  Іванович   

4. Бондар  Григорій Миколайович  

5. Воловненко Віктор  Григорович  

6. Гірник  Віктор  Володимирович  

7. Давиденко Володимир Петрович 

8. Дуда Микола  Петрович  

9. Єршов  Валерій  Іванович  

10. Зирянова  Ольга  Сергіївна  

11. Козачишин  Володимир  Григорович  

12. Костенко  Віктор  Іванович  

13. Костенко Микола  Васильович  

14. Костенко Олексій  Купріянович  

15. Кривошеєв  Петро Григорович 

16. Курілович  Микола  Федорович  

17. Кучер  Василь  Антонович  

18. Марченко  Микола  Григорович  

19. Марченко  Сергій  Олександрович   

20. Невірковський  Анатолій  Васильович 

21. Орисенко  Ананій  Олексійович  

22. П’нтак  Іван  Григорович  

23. Періг  Віктор  Якович  

24. Рибін  Михайло Васильович  

25. Сенін Михайло Пантелеєвич 

26. Сеніна Ульяна Максимівна 

27. Ситниченко  Анатолій  Ларіонович  

28. Ситниченко  Василь  Захарович  

29. Скопецька  Ніна  Пилипівна  

30. Сологуб  Павло  Іванович  

31. Степанюк  Микола  Федорович  

32. Татаренко Лідія  Андріївна  

33. Тимошевський  Василь  Анатолійович  

 

 
 

Сільський голова                                                                Б.Б.Корицький 
 

 



 

Додаток 2 

До рішення виконкому 

від  29.03.2019     №  3/5 

 

СПИСОК 

вдів  учасників ліквідації аварії на ЧАЕС 

 

1. Дьога  Ніна Григорівна  

2. Костенко Валентина Григорівна  

3. Моторна Галина Олексіївна  

4. Осадча Олександра Василівна  

5. Сорока Катерина Омельянівна  

6. Ситниченко Віра Малафіївна  

7. Бродацька Людмила Миколаївна 

8. Чумаченко Катерина Андріївна  

9. Коморна  Ніна Василівна  

10. Вергелес Тетяна Степанівна   

11. Якименко Раїса Станіславівна  

12. Костенко Людмила Миколаївна  

13. Тимошенко Євдокія Марківна 

  

 

Сільський голова                                                                Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/6 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Кириловій Р.І. та 

розташований в с. Гатне,  вул. Барвінкова, буд. 29     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Кирилової Раїси Іванівни 

про присвоєння адреси  житловому будинку, який  розташований в с. Гатне по 

вул. Барвінкова, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від 

лютого 2019 року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання  

ТОВ «БІЗНЕС АССІСТ» за  станом на 20.12.2918  року, витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на   

земельну ділянку площею 0,1244 га (кадастровий номер 

3222481600:02:004:0108), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Кириловій Раїсі Іванівні: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, вулиця Барвінкова, буд. 29.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                  Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/7 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси багатоквартирному 

житловому будинку, що належить гр.  Головченко Т.О. 

та розташований в  с. Гатне,  вул. К.Валовня, буд. 14    

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Головченко Тетяни 

Олександрівни про присвоєння  адреси багатоквартирному житловому 

будинку, який  розташований в с. Гатне по вул. К.Валовня, в зв’язку з 

реєстрацією права власності. 

Враховуючи сертифікат що засвідчує відповідність закінченого 

будівництвом об’єкта від 19.03.2019,   технічний паспорт складений  ТОВ 

«Реєстраційний центр « АЛТАНА» за станом 26.12.2018,   витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 

земельну ділянку площею 0,103 га (кадастровий номер 

3222481600:02:001:5129), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу багатоквартирному житловому    

будинку, який належить   гр.  Головченко Тетяні Олександрівні: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця К.Валовня, буд. 14.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 
 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/8 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси багатоквартирному 

житловому будинку, що належить гр.  Головченко Т.О. 

та розташований в  с. Гатне,  вул. К.Валовня, буд. 14/1   

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Головченко Тетяни 

Олександрівни про присвоєння  адреси багатоквартирному житловому 

будинку, який  розташований в с. Гатне по вул. К.Валовня, в зв’язку з 

реєстрацією права власності. 

Враховуючи сертифікат що засвідчує відповідність закінченого 

будівництвом об’єкта від 19.03.2019,   технічний паспорт складений  ТОВ 

«Реєстраційний центр « АЛТАНА» за станом 26.12.2018,   витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 

земельну ділянку площею 0,0959 га (кадастровий номер 

3222481600:02:001:5130), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу багатоквартирному житловому    

будинку, який належить   гр.  Головченко Тетяні Олександрівні: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця К.Валовня, буд. 

14/1.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/9 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси багатоквартирному 

житловому будинку, що належить гр.  Головченко Т.О. 

та розташований в  с. Гатне,  вул. К.Валовня, буд. 14/2    

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Головченко Тетяни 

Олександрівни про присвоєння  адреси багатоквартирному житловому 

будинку, який  розташований в с. Гатне по вул. К.Валовня, в зв’язку з 

реєстрацією права власності. 

Враховуючи сертифікат що засвідчує відповідність закінченого 

будівництвом об’єкта від 19.03.2019,   технічний паспорт складений  ТОВ 

«Реєстраційний центр « АЛТАНА» за станом 26.12.2018,   витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 

земельну ділянку площею 0,0899 га (кадастровий номер 

3222481600:02:001:5131), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу багатоквартирному житловому    будинку, 

який належить   гр.  Головченко Тетяні Олександрівні: Київська область, 

Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця К.Валовня, буд. 14/2.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни в 

облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

  

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/10 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому будинку, що 

належить гр. Бабич С.М. та розташований в с. Гатне,  

вул. Шкільна, буд. 47 

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Бабич Світлани 

Миколаївни про присвоєння адреси  житловому будинку, який  розташований 

в с. Гатне по вул. Шкільна, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від 

22.12.2018 року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання  

ФОП Барташук О.В. за  станом на 14.12.2018 року, Державний Акт на право 

власності на земельну ділянку площею 0,1267 га (кадастровий номер 

3222481601:01:007:0073), Акт обстеження житлового будинку і нежилих 

приміщень, господарських будівель в межах земельної ділянки яка належить 

гр. Бабич С.М. і знаходиться за адресою: с. Гатне, вул. Шкільна, 47 та інші 

подані документи, керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Бабич Світлані Миколаївні: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, вулиця Шкільна, буд. 47.  

2. Гр. Бабич С.М. звернутися до компетентного органу для внесення 

відповідних змін до Державного реєстру  речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності відповідно до зафіксованого в Акті факту про 

знесення житлового будинку загальною  площею – 57,3 м2, житловою площею – 

27,2 м2 та відповідних господарських будівель за адресою: Київська область, 

Києво-Святошинський район, с. Гатне, вул. Шкільна, 47, що належали їй 

відповідно до договору купівлі-продажу житлового  будинку від 01.02.2006, 

реєстрованого в реєстрі за  № 1-202 

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

  

 Сільський голова                                                                   Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/11 

с. Гатне 

  

Про зміну будівельної  адреси земельної ділянки, 

що належить гр. Кондаковій В.А.  та розташована  

в с. Гатне, вул. Миру, з «діл. 5» на «діл. 12» 

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Кондакової Віти 

Анатоліївни про зміну  адреси земельної ділянки площею 0,0800 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:005:0036, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка  розташована  по вул. Миру, у зв’язку з  оформленням права 

власності. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Змінити будівельну адресу земельної ділянки площею 0,0800 га, яка 

належить гр. Кондаковій Віті Анатоліївні, що розташована в селі Гатне Києво-

Святошинського району  Київської області по вулиці Миру  з «діл. 5» на               

«діл. 12». 

2. Попередити гр. Кондакову Віту Анатоліївну,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/12 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Курганському В.М.  та 

розташована  в с. Гатне, вул. Швеця В., діл. 14  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява гр. Курганського Віталія 

Максимовича, від імені якого за довіреністю діє Федоркевич Ф.В., про 

присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0798 га, кадастровий номер 

3222481601:01:052:5234, що має цільове призначення: для  будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка  

розташована   по вул. Швеця В., у зв’язку з  початком будівельних робіт та 

розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0798 га, яка 

належить гр. Курганському Віталію Максимовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., діл. 14. 

2. Попередити гр. Курганського Віталія Максимовича,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

  

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/13 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Курганському В.М.  та 

розташована  в с. Гатне, вул. Швеця В., діл. 14-А  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява гр. Курганського Віталія 

Максимовича, від імені якого за довіреністю діє Федоркевич Ф.В.,  про 

присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0806 га, кадастровий номер 

3222481601:01:052:5235, що має цільове призначення: для  будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка  

розташована   по вул. Швеця В., у зв’язку з  початком будівельних робіт та 

розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0806 га, яка 

належить гр. Курганському Віталію Максимовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., діл. 14-А. 

2. Попередити гр. Курганського Віталія Максимовича,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 
 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/14 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Штапаук Т.С.  та 

розташована  в с. Гатне, вул. Лугова, діл. 8 

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Штапаук Тамари 

Степанівни про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1563 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:051:0373, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка  розташована   по вул. Лугова, у зв’язку з  підведенням та 

підключенням електромереж. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1563 га, яка 

належить гр. Штапаук Тамарі Степанівні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Лугова, діл. 8. 

2. Попередити гр. Штапаук Тамару Степанівну,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/15 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Кобилянській Л.Л.  та 

розташована  в с. Гатне,  вул. Соболівська, діл. 15    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Кобилянської Лідії 

Леонідівни про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1200 га, 

кадастровий номер 3222481600:02:009:0009, що має цільове призначення: для  

ведення індивідуального садівництва, яка розташована по вул. Соболівська, у 

зв’язку з  початком будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1200 га, яка 

належить гр. Кобилянській Лідії Леонідівні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Соболівська, діл. 15. 

2. Попередити гр. Кобилянську Лідію Леонідівну,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/16 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній ділянці, 

що належить гр. Тимошенко О.В. та розташована  в        

с. Гатне,   вул. Я.Мудрого, діл. 11 

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Тимошенко Олександра 

Володимировича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0746 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:051:5273, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка  розташована по вул. Я.Мудрого, у зв’язку з  початком 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0746 га, яка 

належить гр. Тимошенко Олександру Володимировичу: Київська область, 

Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Я.Мудрого, діл. 11. 

2. Попередити гр. Тимошенко Олександра Володимировича,  що 

замовник, який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, 

зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-

транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/17 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Завгородньому С.Л.  та 

розташована  в с. Гатне, вул. Кленова, діл. 15  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Завгороднього Сергія 

Леонідовича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1551 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:051:5220, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка  розташована   по вул. Кленова, у зв’язку з  початком будівельних 

робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1551 га, яка 

належить гр. Завгородньому Сергію Леонідовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Кленова, діл. 15. 

2. Попередити гр. Завгороднього Сергія Леонідовича,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/18 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Ніколаєву Є.М.  та 

розташована  в с. Гатне, вул. Інститутська, діл. 27-А  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Ніколаєва Євгенія 

Миколайовича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0601 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:050:5116, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка  розташована   по вул. Інститутська, у зв’язку з  початком 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0601 га, яка 

належить гр. Ніколаєву Євгенію Миколайовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Інститутська, діл. 27-А. 

2. Попередити гр. Ніколаєва Євгенія Миколайовича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни в 

облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/19 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Ніколаєву Є.М.  та 

розташована  в с. Гатне, вул. Інститутська, діл. 35  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Ніколаєва Євгенія 

Миколайовича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0604 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:050:0151, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка  розташована   по вул. Інститутська, у зв’язку з  початком 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0604 га, яка 

належить гр. Ніколаєву Євгенію Миколайовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Інститутська, діл. 35. 

2. Попередити гр. Ніколаєва Євгенія Миколайовича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                         Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/20 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Яремко С.О.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Салютна, діл. 19 

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Яремко Сергія 

Олександровича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1204 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:053:5163, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка  розташована   по вул. Салютна, у зв’язку з  початком будівельних 

робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1204 га, яка 

належить гр. Яремко Сергію Олександровичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Салютна, діл. 19. 

2. Попередити гр. Яремко Сергія Олександровича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/21 

с. Гатне 
 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, 

що належать гр. Кузнецову І.В. та розташована  в с. Гатне, 

вул. Швеця В., діл. 18-А, 18-Б, 18-В, 18-Г 
  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Кузнецова Іллі 

Віталійовича про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, які  розташовані   по вул. Швеця В., у зв’язку з  

початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать                            

гр. Кузнецову Іллі Віталійовичу, а саме: 

• Ділянці площею 0,0377 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5376: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В.,  

діл. 18-А; 

• Ділянці площею 0,0377 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5375: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., 

діл. 18-Б; 

• Ділянці площею 0,0376 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5374: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., 

діл. 18-В; 

• Ділянці площею 0,0376 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5373: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., 

діл. 18-Г. 

2. Попередити гр. Кузнецова Іллю Віталійовича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   

у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни в 

облікову документацію. 

 

Сільський голова                                                                         Б.Б.Корицький      



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/22 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Чеботарьову М.Є. та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Джерельна, діл. 1-В     

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Чеботарьова Миколи 

Євгеновича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0864 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:054:5067, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка  розташована   по вул. Джерельна, у зв’язку з  початком 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0864 га, яка 

належить гр. Чеботарьову Миколі Євгеновичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Джерельна, діл. 1-В. 

2. Попередити гр. Чеботарьова Миколу Євгеновича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/23 

с. Гатне 

 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Грищенко Р.Є.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Швеця В., діл. 76     

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Грищенко Раїси 

Євгенівни про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0618 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:052:5372, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка  розташована   по вул. Швеця В., у зв’язку з  початком будівельних 

робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0618 га, яка 

належить гр. Грищенко Раїсі Євгенівні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., діл. 76. 

2. Попередити гр. Грищенко Раїсу Євгенівну,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/24 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній ділянці, 

що належить гр. Андрухів В.Д.  та розташована  в               

с. Гатне,  вул. Барвінкова, діл. 12      

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Андрухів Василя 

Дмитровича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1200 га, 

кадастровий номер 3222481600:02:004:0080, що має цільове призначення: для  

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка  розташована по вул. Барвінкова, у зв’язку з  початком 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1200 га, яка 

належить гр. Андрухів Василю Дмитровичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Барвінкова, діл. 12. 

2. Попередити гр. Андрухів Василя Дмитровича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/25 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним 

ділянкам, що належать гр. Рудь О.М. та розташовані  

в с. Гатне, вул. Райдужна, діл. 29, 29-А  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Рудь Оксані Миколаївні 

про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове призначення: 

для  будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, які розташовані  по вул. Райдужна, у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт та розподілом на дві ділянки. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать гр. рудь 

Оксані Миколаївні, а саме: 

• Ділянці площею 0,0751 га: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Райдужна, діл. 29; 

• Ділянці площею 0,0750 га: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Райдужна, діл. 29-А. 

2. Попередити гр. Рудь Оксану Миколаївну,  що замовник, який має намір 

щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни в 

облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                       Б.Б.Корицький       

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/26 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним 

ділянкам, що належать гр. Нейоловій Л.Д. та 

розташована  в с. Гатне, вул. Калинова, діл. 2, 2-А 

 

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Нейолової Людмили 

Дмитрівни про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, які  розташовані   по вул. Калинова, у зв’язку 

з  початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать гр. 

Нейоловій Людмилі Дмитрівні, а саме: 

• Ділянці площею 0,1263 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5571: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Калинова,  

діл. 2; 

• Ділянці площею 0,0248 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5570: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Калинова, 

діл. 2-А. 

2. Попередити гр. Нейолову Людмилу Дмитрівну,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                         Б.Б.Корицький    



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/27 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлових будинків  в  

с. Гатне, вул. Швеця В., 18-А, 18-Б, 18-В, 18-Г, гр. Кузнецов І.В. 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Кузнецов Ілля Віталійович із заявою про надання дозволу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз» житлових будинків в с. Гатне, вул Швеця В., які розташовані на 

земельних ділянках площею - 0,0377 га, 0,0377 га, 0,0376 га, 0,0376 га. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Кузнецову Іллі Віталійовичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз»   житлових будинків в с. Гатне по вул. Швеця В., буд. 18-А, 18-Б, 

18-В, 18-Г. 

2.   Надати дозвіл гр. Кузнецову Іллі Віталійовичу на підключення до  

газової мережі ПАТ «Київгаз»  житлових будинків в с. Гатне, вул. Швеця В., 

буд. 18-А, 18-Б, 18-В, 18-Г, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Кузнєцова Іллю Віталійовича, перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/28 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлових будинків  в 

с. Гатне, вул. Райдужна, буд. 29, 29-А,  гр. Рудь О.М. 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернулася  гр. Рудь 

Оксана Миколаївна із заявою про надання дозволу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ «Київгаз» 

житлових будинків в с. Гатне, вул. Райдужна, які  розташовані на земельних 

ділянках площею 0,0751 га та 0,0750 га. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Рудь Оксані Миколаївні на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ «Київгаз» 

житлових будинків в с. Гатне по вул. Райдужна, буд. 29, 29-А. 

2.   Надати дозвіл гр. Рудь Оксані Миколаївні на підключення до  газової 

мережі ПАТ «Київгаз»  житлових будинків в с. Гатне, вул. Райдужна, за умови 

погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати  гр. Рудь Оксану Миколаївну, перед початком проведення 

робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

   



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/29 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в           

с. Гатне по вул. Озерна, діл. 43, що належить гр. Давиденко С.А. 

 

Розглянувши заяву гр. Давиденко Світлани Андріївни та додані до 

заяви документи, щодо намірів забудови земельних ділянок загальною 

площею 0,0761 га (кадастровий номер 3222481601:01:012:5086, 

3222481601:01:012:5085, 3222481601:01:012:5069), в с. Гатне по вул.  

Озерній, керуючись Законами України «Про основи містобудування», «Про 

архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №103 від 

05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 р. 

за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Давиденко Світлані Андріївні будівельний паспорт 

забудови присадибних земельних ділянок загальною площею 0,0761 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром  8,6 х 12,4 м та господарських споруд (гараж) 4 х 9,2 м по 

вул. Озерна, діл. 43, в с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської 

області.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта Давиденко 

Світлані Андріївні  

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Давиденко Світлані Андріївні а після отримання будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 

 



-2- 

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки. 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації 

про готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Давиденко Світлані Андріївні, що чинним 

законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але 

до прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

 Сільський голова                                           Б.Б.Корицький 

  

 
 

 
  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/30 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в                           

с. Гатне, вул. Садова, що належить гр. Бортницькому О.Г. 

Розглянувши заяву гр. Бортницького Олега Григоровича та додані до 

заяви документи, щодо намірів забудови земельної ділянки площею 0,0546 

га кадастровий номер 3222481601:01:054:5101, в с. Гатне по вул. Садова, 

керуючись Законами України «Про основи містобудування», «Про 

архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №103 від 

05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 р. 

за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Бортницькому Олегу Григоровичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки площею 0,0546 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром  10 х 7 м та господарських споруд по вул. Садовій в с. Гатне, 

Києво-Святошинського району Київської області.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта 

Бортницькому Олег у Григоровичу 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Бортницькому Олегу Григоровичу після отримання 

будівельного паспорта забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  

 



-2- 

3.4. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації 

про готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Бортницькому Олегу Григоровичу, що чинним 

законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але 

до прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                           Б.Б.Корицький 

  

 
 
 
  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/31 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки 

в с. Гатне по вул. Садовій,  що належить гр. Піляй О.А. 

Розглянувши заяву гр. Піляй Олександра Анатолійовича та додані до 

заяви документи, щодо намірів забудови земельної ділянки площею 0,05 га 

кадастровий номер 3222481601:01:054:5102 в с. Гатне по вул. Садовій, 

керуючись Законами України «Про основи містобудування», «Про 

архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №103 від 

05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 р. 

за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Піляй Олександру Анатолійовичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки площею 0,05 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром  11 х 8м та господарських споруд, по вул. Садовій  в с. Гатне, 

Києво-Святошинського району Київської області.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта Піляй 

Олександра Анатолійовича 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Піляй Олександр Анатолійович після отримання будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 

3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки. 

 



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації 

про готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Піляй Олександру Анатолійовичу, що чинним 

законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але 

до прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                            Б.Б.Корицький 

  

 
 

 
  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/32 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в                

с. Гатне по вул. Я.Мудрого, діл. 11, що належить гр. Тимошенко О.В. 

Розглянувши заяву гр. Тимошенко Олександра Володимировича та додані 

до заяви документи, щодо намірів забудови земельної ділянки площею 0,0746 

га кадастровий номер 3222481601:01:051:5273 в с. Гатне по вул. Ярослава 

Мудрого, діл.11, керуючись Законами України «Про основи містобудування», 

«Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної 

діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України №103 

від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 

р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Тимошенко Олександру Володимировичу будівельний 

паспорт забудови присадибної земельної ділянки площею 0,0746 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром  18,5 х 16,05 м та господарських споруд по вул. Ярослава 

Мудрого, діл. 11  в с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської області.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта Тимошенко 

Олександра Володимировича  

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Тимошенко Олександр Володимирович після отримання 

будівельного паспорта забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області.  

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки. 

 

 



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Тимошенко Олександру Володимировичу, що чинним 

законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                            Б.Б.Корицький 

  

 
 
 
  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/33 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в               

с. Гатне по пров. Шевченка, діл. 6, що належить гр. Лободі А.Д. 

Розглянувши заяву гр. Лободи Антона Дмитровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки в с. Гатне по пров. 

Шевченка, діл. 6, кадастровий номер 3222481601:01:011:5021, площею 0,1327 

га, керуючись Законами України «Про основи містобудування», «Про 

архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №103 від 

05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 р. 

за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Лободі Антону Дмитровичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки площею 0,1327 га на будівництво (загальною 

площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку розміром  12 х 9 м 

та господарських споруд (сарай ) – 9 х 5 м по пров. Шевченка, діл. 6  в                      

с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської області.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта Лободи 

Антона Дмитровича  

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Лобода Антон Дмитрович після отримання будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки. 

 



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Лободі Антону Дмитровичу, що чинним законодавством 

України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                               Б.Б.Корицький 

  

 
 
 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/34 

с. Гатне 

 

Про надання Усок А.М. містобудівних умов і обмежень забудови 

земельної ділянки за адресою: с. Гатне, вул. Київська, діл 2/2. 

 

Розглянувши заяву гр. Усок Андрія Миколайовича про надання 

містобудівних умов і обмежень забудови земельної ділянки площею 0,027га 

(кадастровий номер 3222481601:050:5244), за адресою: с. Гатне, вул. Київська, 

діл. 2/2, враховуючи  подані матеріали, керуючись пп. 9 п. а частини першої 

ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 8, 29 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

  

1.  Надати гр. Усок Андрію Миколайовичу містобудівні умови і 

обмеження забудови земельної ділянки площею 0,027га (кадастровий номер 

3222481601:050:5244) за адресою: с. Гатне, вул. Київська, діл 2/2, для 

проектування нежитлової будівлі з торгівельними та офісними приміщеннями. 

2.  Попередити Усок Андрію Миколайовичу, що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний взяти участь 

у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

с. Гатне. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету Гатненської 

сільської ради Петрика Д.О. 

  

 

 

Сільський голова                                           Б.Б. Корицький 

  

 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/35 

с. Гатне 

 

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету № 1/36 

від 07.02.2019  « Про надання гр. Пахолці О.В. містобудівних 

умов і обмежень забудови земельної ділянки за адресою:                  

с. Гатне, вул. Свободи, діл 16. 

Розглянувши заяву гр. Пахолки Олександра Вікторовича про внесення 

змін в рішення виконавчого комітету Гатненської сільської ради Києво-

Святошинського району Київської області від 07.02.2019 №1/36 містобудівних 

умов і обмежень забудови земельної ділянки за адресою: с. Гатне, вул. 

Свободи, діл.16, враховуючи  подані матеріали, керуючись пп. 9 п. а частини 

першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статтями 8, 29 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Внести зміни в п.1 рішення виконавчого комітету Гатненської 

сільської ради Київської області «Про надання гр. Пахолці О.В. містобудівних 

умов і обмежень забудови земельної ділянки за адресою: с. Гатне, вул. 

Свободи, діл.16»   № 1/36 від 07.02.2019, та викласти його в такій редакції: 

« 1. Надати гр. Пахолці Олександру Вікторовичу містобудівні умови і 

обмеження забудови земельної ділянки загальною площею 0,2801 

кадастровий номер: 3222481601:01:006:0014, 3222481601:01:006:5034 та 

3222481601:01:006:0017 за адресою : с. Гатне, вул. Свободи, діл.16. для 

проектування одноповерхових торгівельно-офісних будівель.» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету Гатненської 

сільської ради Петрика Д.О. 

 

 

Сільський голова                                    Б.Б. Корицький 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/36 

с. Гатне 

 

Про продовження терміну дії ордера на службове 

жиле приміщення  гр. Лучкиній В.В. 

 

 Розглянувши  заяву гр. Лучкиної Вікторії Вікторівни про продовження 

терміну дії ордера на службове жиле приміщення від  27 грудня 2018 року за 

№ 41,  керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 58 Житлового кодексу Української РСР, Правилами обліку 

громадян, потребуючих поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, постановою Ради Міністрів УРСР  № 37 від 

04.02.1988 року “Про службові жилі приміщення”,  рішенням виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради від 20.12.2018 № 12/22, виконавчий 

комітет  Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін дії ордера на службове жиле приміщення № 41 

від 27.12.2018 року, виданого у відповідності до рішення виконавчого 

комітету  Гатненської сільської ради  від   20 грудня 2018 року  № 12/22  гр. 

Лучкиній Вікторії Вікторівні на право проживання в службовому жилому 

приміщенні, яке складається з одної кімнати жилою площею 17,7 кв.м. у 

квартиру № 101  по  вул. Свободи,  буд.1-А в  селі Гатне  до 31.05.2019  року. 

Склад сім’ї – три особи (вона, син Лучкин Сергій Сергійович, донька 

Мойсеєнко Марія Володимирівна). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

Гатненського сільського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради 

Вітенка С.М. 
 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/37 

с. Гатне 

 

Про продовження терміну дії ордера на службове 

жиле приміщення  гр.   Іванюк Д.С. 

 

 Розглянувши  заяву гр. Іванюк Дарії Сергіївни про  продовження 

терміну дії ордера на службове жиле приміщення від  04 липня 2018 року за   

№ 20,  керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 58 Житлового кодексу Української РСР, Правилами обліку 

громадян, потребуючих поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, постановою Ради Міністрів УРСР  № 37 від 

04.02.1988 року “Про службові жилі приміщення”,  рішенням виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради від 14.06.2018 № 7/3, виконавчий комітет  

Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити термін дії ордера на службове жиле приміщення № 20 

від 04.07.2018 року, виданого у відповідності до рішення виконавчого 

комітету  Гатненської сільської ради  від   14 червня 2018 року  № 7/3                      

гр. Іванюк Дарії Сергіївні на право проживання в службовому жилому 

приміщенні, яке складається з одної кімнати жилою площею 17,6 кв.м. у 

квартиру № 65 по  вул. Свободи,  буд.1-А в  селі Гатне до  30.04.2019  року. 

Склад сім’ї – дві особи (вона та син Іванюк Тамерлан Олегович). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

Гатненського сільського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради 

Вітенка С.М. 

 

 

Сільський голова                                                                       Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/38 

с. Гатне 

 

Про продовження терміну дії ордера на службове 

жиле приміщення  гр.   Сіренко С.В. 

 

 Розглянувши  заяву гр. Сіренко Сергія Володимировича про  

продовження терміну дії ордера на службове жиле приміщення від  12 липня 

2018 року за № 26,  керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 58 Житлового кодексу Української РСР, 

Правилами обліку громадян, потребуючих поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, постановою Ради Міністрів 

УРСР  № 37 від 04.02.1988 року “Про службові жилі приміщення”,  рішенням 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради від 14.06.2018 № 7/3, 

виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити термін дії ордера на службове жиле приміщення № 26 

від 12.07.2018 року, виданого у відповідності до рішення виконавчого 

комітету  Гатненської сільської ради  від   14 червня 2018 року  № 7/3                   

гр. Сіренко Сергію Володимировичу на право проживання в службовому 

жилому приміщенні, яке складається з одної кімнати жилою площею                   

17,6 кв.м. у квартиру № 71 по  вул. Свободи,  буд.1-А в  селі Гатне до 

30.04.2019 року. 

Склад сім’ї – одна особа. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

Гатненського сільського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради 

Вітенка С.М. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/39 

с. Гатне 

 

Про  погодження робочого проекту    приєднання до 

електричних мереж електроустановок   житлового будинку 

гр. Лашин А.С. в с. Гатне по вул. Кармелюка та вул. 

Інститутська 

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся Лашин 

Антон Станіславович із заявою про  погодження робочого  проекту:                        

«Будівництво багатоквартирних житлових будинків з цокольним та 

мансардним поверхами по вул. Кармелюка та вул. Інститутська в с. Гатне в 

частині електропостачання згідно ТУ № К-14-17-1701 та № К-14-17-1700 від 

29.11.2017 р.» (далі - Проект). 

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити  робочий проект: «Будівництво багатоквартирних 

житлових будинків з цокольним та мансардним поверхами по вул. Кармелюка 

та вул. Інститутська в с. Гатне в частині електропостачання згідно ТУ № К-14-

17-1701 та № К-14-17-1700 від 29.11.2017 р.». 

 

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/40 

с. Гатне 

 

Про  погодження робочого проекту: « Винесення ділянки 

ПЛ-10кВ Л-ТП-1050 за межі земельної ділянки 

замовника –ТОВ «Пантера-ЛТД»    

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                         

гр.  Юрченко Ігор Володимирович,  який діє за довіреністю від імені 

Товариства з обмеженою відповідальністю «ПАНТЕРА ЛТД» в особі 

директора Чіріч Наталії Володимирівни, з проханням погодити  робочий 

проект: « Винесення ділянки ПЛ-10кВ Л-ТП-1050 за межі земельної ділянки 

замовника –ТОВ «Пантера-ЛТД», Гатненська сільська рада, каб.                                  

№ 3222481600:02:001:5093, Києво-Святошинського району Київської області 

(далі -  Проект).  

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект, враховуючи 

необхідність погодження проекту з іншими землекористувачами, керуючись 

пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1.   Погодити  робочий проект: « Винесення ділянки ПЛ-10кВ Л-ТП-1050 

за межі земельної ділянки замовника –ТОВ «Пантера-ЛТД», Гатненська 

сільська рада, кад. № 3222481600:02:001:5093, Києво-Святошинського району 

Київської області» в частині проходження мереж в межах села Гатне 

Гатненської сільської ради Києво-Святошинського району Київської області.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики (голова комісії – Вітенко С.М.) 

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/41 

с. Гатне 

 

 Про розгляд листа ТОВ «Альянсенерго»  щодо погодження 

робочої документації   «Зовнішнє електропостачання об’єкту за 

постійною схемою. Кабельні Лінії 10 кВ» 

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся  директор 

Товариства з обмеженою відповідальністю «Альянсенерго»  Бідюк Н.О. з 

проханням погодити робочу документацію А-10/07-ЕП1 «Зовнішнє 

електропостачання об’єкту за постійною схемою. Кабельні Лінії 10 кВ» по 

об’єкту: «Будівництво багатоквартирного житлового будинку з об’єктами 

соціальної інфраструктури по вул. Київській діл. 1/1». 

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1.   Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Альянсенерго» в погодження  робочої документації А-10/07-ЕП1 «Зовнішнє 

електропостачання об’єкту за постійною схемою. Кабельні Лінії 10 кВ» по 

об’єкту: «Будівництво багатоквартирного житлового будинку з об’єктами 

соціальної інфраструктури по вул. Київській діл. 1/1». 

2. До  розгляду  питання по суті повернутися після   отримання ТОВ 

«Альянсенерго» погодження  від  власників (землекористувачів) земельних 

ділянок по яких проходять. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста – 

юриста відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради Петрика Д.О. 

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/42 

с. Гатне 

 

Про  надання погодження на розміщення тимчасової 

споруди по вул. Київській, діл. 132-а ФОП Ситниченку О.Г. 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,    

Правил благоустрою та використання території, забезпечення чистоти і 

порядку в с. Гатне затверджених рішенням  25-ї сесії Гатненської сільської 

ради VІІ скликання від 21.12.2017 № 21, розглянувши  заяву фізичної особи-

підприємця Ситниченка Олександра Григоровича про  надання дозволу на 

розміщення  тимчасової споруди –  торгівельного павільйону за адресою:  с. 

Гатне, вул. Київська, діл.132-а, враховуючи подані матеріали, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1.   Погодити фізичній особі - підприємцю Ситниченку Олександру 

Григоровичу розміщення тимчасової споруди – торгівельного павільйону за 

адресою: Київська область, Києво-Святошинський район, с. Гатне, вул. 

Київська, діл.132-а,  відповідно до паспорта прив’язки тимчасової споруди. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісію з питань розвитку інфраструктури, екології, будівництва, 

транспорту, зв’язку та комунікацій  (голова комісії – Савалюк М.П.) 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/43 

с. Гатне 

 

Про  надання погодження на розміщення тимчасової 

споруди по вул. Київській, діл. 1/1  ПАТ «НОРІС» 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,    

Правил благоустрою та використання території, забезпечення чистоти і 

порядку в с. Гатне затверджених рішенням  25-ї сесії Гатненської сільської 

ради VІІ скликання від 21.12.2017 № 21, розглянувши лист  Голови Наглядової 

ради  Публічного акціонерного товариства «Закритий недиверсифікований 

венчурний корпоративний інвестиційний фонд «НОРІС» ( скорочена назва - 

ПАТ «НОРІС») Наконечного В.Л. з проханням погодити розміщення 

тимчасової споруди – Відділу продажів для багатоквартирних житлових 

будинків з об’єктами соціальної інфраструктури по вул. Київська,1/1 в с. Гатне, 

Києво-Святошинського району Київської області до введення в експлуатацію 

останнього пускового комплексу, враховуючи подані матеріали, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1.   Погодити Публічному акціонерному товариству «Закритий 

недиверсифікований венчурний корпоративний інвестиційний фонд «НОРІС» 

розміщення тимчасової споруди – Відділу продажів для багатоквартирних 

житлових будинків з об’єктами соціальної інфраструктури по вул. Київська,1/1 в 

с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської області до введення в 

експлуатацію останнього пускового комплексу. 

2. ПАТ «НОРІС» розміщення  тимчасової споруди  здійснити на  належній  

товариству на праві власності земельній ділянці відповідно до паспорта 

прив’язки тимчасової споруди. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісію з питань розвитку інфраструктури, екології, будівництва, 

транспорту, зв’язку та комунікацій  (голова комісії – Савалюк М.П.) 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/44 

с. Гатне 

 

Про продовження дії пріоритету на заявлене місце розміщення 

рекламного засобу в с. Гатне  ФОП Ганіну М.М. 
 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Ганіна Мирослава 

Миколайовича про  продовження дії рішення  від 29.11.2018 № 11/42 щодо 

надання пріоритету на розміщення зовнішньої реклами  в с. Гатне, відповідно 

до Типових правил розміщення зовнішньої реклами затверджених Постановою 

КМУ від 29 грудня 2003 р. № 2067 зі змінами та доповненнями, ст. 16 Закону 

України «Про рекламу», Закону України «Про дозвільну систему у сфері 

господарської діяльності», та керуючись статтею 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Продовжити дію пріоритету на заявлене місце, для розміщення об’єкту 

зовнішньої реклами до 30.05.2019 року:  

-  гр. Ганіну Мирославу Миколайовичу за адресою: 

• одного двостороннього борду ( 3м х 6м )   -   на перетині вулиць 

Покровська – Доброго Дуба; 

• одного двостороннього борду ( 6 м х 6 м )   -  по вулиці Покровська. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  спеціаліста – юриста  

відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради Петрика Д.О. 

 

 

 

Сільський голова         Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/45 

с. Гатне 

Про надання пріоритету на право тимчасового користування місцями  

розміщення об’єктів зовнішньої реклами  гр. Ганіну М.М.  

Розглянувши заяву фізичної особи  Ганіна Мирослава Миколайовича  та 

подані матеріали з питань надання пріоритету на розміщення зовнішньої 

реклами  в с. Гатне,  відповідно до Типових правил розміщення зовнішньої 

реклами затверджених Постановою КМУ від 29 грудня 2003 р. № 2067 зі 

змінами та доповненнями, ст. 16 Закону України «Про рекламу», Закону 

України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», та 

керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати гр. Ганіну Мирославу Миколайовичу  пріоритет на  право 

тимчасового користування місцями  зовнішньої реклами в селі Гатне,  Києво-

Святошинський р-ну  Київської обл., строком на три місяці з дати прийняття 

цього  рішення, а саме: 

• одного двостороннього борду ( 3м х 6м ) - перехрестя вулиць Підлісна- 

Жулянська; 

• одного двостороннього борду ( 6м х 6м )   -   вулиця Абрикосова біля буд. 4; 

• одного двостороннього борду ( 6м х 6м )   -    вулиця  Свободи; 

• одного  одностороннього борду ( 3м х 6м )  - перехрестя вулиць Жулянська-  

Шкільна; 

• чотирьох двосторонніх борду ( 3м х 6м )   -  по вулиці  Київській 

2.  Гр.  Ганін М.М. 

2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 

• З відділом містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради;    

• з органом Державної автомобільної інспекції; 

• з утримувачем інженерних комунікацій – у разі розміщення рекламного 

засобу в межах охоронних зон цих комунікацій. 

2.2. Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 

прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів.   



 

-2- 

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 

продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 

установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 

розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування, розвитку території, благоустрою та 

торгівлі.  

 

 

 

Сільський голова            Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/46 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу ФОП  Ганіну М.М. на право тимчасового 

користування місцем розміщення об’єктів зовнішньої реклами в с. Гатне  
 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця  Ганіна Мирослава 

Миколайовича про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами    в             

с. Гатне по вулиці Покровській та перетині вулиць Покровська – Доброго 

Дуба, відповідно до Типових правил розміщення зовнішньої реклами 

затверджених Постановою КМУ від 29 грудня 2003 р. № 2067 зі змінами та 

доповненнями, Закону України «Про рекламу», Закону України «Про 

дозвільну систему у сфері господарської діяльності», та керуючись статтею 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати фізичній особі-підприємцю Ганіну Мирославу Миколайовичу 

дозвіл  на право тимчасового користування місцем розміщення об’єктів 

зовнішньої реклами в с. Гатне строком на  п’ять років, а саме: 

• 1 двостороннього борду ( 6м х 6м )  – вулиця Покровська; 

• 1двостороннього борду  (3м х 6м) – перетин вулиць Покровська - 

Доброго Дуба. 

2. Повідомити  ФОП Ганіна Мирослава Миколайовича, що за вимогою 

Гатненської сільської ради необхідно надавати безкоштовно місце для 

соціальної реклами  з розрахунку 1 об’єктів зовнішньої реклами на 1 місяць в 

рік. 

3. Відповідальність за технічний стан рекламних засобів, порушення 

вимог техніки безпеки, під час їх розташування та експлуатації, несе  ФОП 

Ганін М.М. 

4. Уповноважити  директора КП «МКП «Гатне» Гатненської сільської 

ради Пилипенка С.М. на укладання з ФОП Ганіним М.М. договору  про право 

тимчасового  користування місцем  розташування  зовнішньої реклами. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  спеціаліста – 

юриста відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради Петрика Д.О. 

 

 

 Сільський голова           Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  29 березня 2019 року                                                                 № 3/47 

с. Гатне 

 

Про укладення договору про пайову участь у створенні 

і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне з гр. Абултеф Н. 

 

Розглянувши звернення та подані матеріали гр.  Абултеф Нідала,    

реєстраційний номер облікової картки платника податків за даними 

Державного реєстру фізичних осіб – платників податків –   2433315312, що 

зареєстрований за адресою: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, вул. Абрикосова, буд.15, щодо укладення договору про пайову 

участь у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури  с. Гатне, враховуючи, що заявником здійснено будівництво  

об’єкта  -  торгово-офісного приміщення  за адресою: Київська область, 

Києво-Святошинський район,  с. Гатне, вул. Абрикосова, 15-а, у  

відповідності до ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» та «Порядку визначення розміру пайової участі (внеску) 

замовників будівництва, його залучення та використання на розвиток 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури села  Гатне» 

затвердженого рішенням Гатненської сільської ради від 27 листопада 2012 

року № 119 (із змінами), керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Залучити гр. Абултеф Нідала до пайової участі, шляхом укладення 

договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури села Гатне. 

2. Визначити гр. Абултеф Нідалу за будівництво  торгово-офісного 

приміщення  за адресою: Київська область, Києво-Святошинський район,             

с. Гатне, вул. Абрикосова, 15-а,  величину  пайової   участі   у   розвитку   

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури населеного  пункту                  

с.  Гатне у розмірі   50 472, 51 грн.   ( п’ятдесят тисяч чотириста сімдесят дві 

гривні 51 копійка). 

3.Уповноважити Гатненського сільського голову Корицького Б.Б. на 

підписання з   гр. Абултеф Нідалом договору про пайову участь у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури села  Гатне. 

 



-2- 

4. Кошти пайової  участі  у  розвитку  інфраструктури населеного пункту  

сплатити  гр. Абултеф Н. відповідно до графіка оплати коштів. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


